Ascon Tecnologic - M48I - MANUEL D’UTILISATION - PAG. 1
M48I
REGULATEUR DE TEMPERATURE
ANALOGIQUE
MANUEL D’UTILISATION
23/03 - Code: ISTR_M_M48I_F_01_--
Ascon Tecnologic S.r.l.
Viale Indipendenza 56, 27029 - VIGEVANO (PV) ITALY

Conformité: Directive BT 2014/35/EU (EN 61010-1),
 Directive CEM 2014/30/UE (EN 61326).
8. CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
A = Source de courant
 U = 24 ÷ 240 VAC/VDC
B = Sonde de température
 J = J (FE-CO)
 K = K (CR-AL)
 P = Pt100 2 fils
C = Sortie
 R = Relais SPDT 8A @ 250 VCA (charges résistives)
 T = 12 VDC pour SSR
E = Mode de réglage
 O = ON/OFF
 P = Proportionnelle-Dérivée
D = Fin d’échelle de la Température
 1 0 ÷ 100°C (J, K, Pt100)
 2 0 ÷ 200°C (J, K, Pt100)
 3 0 ÷ 350°C (J, K, Pt100)
 4 0 ÷ 600°C (J, K, Pt100)
 5 0 ÷ 800°C (J, K)
 6 0 ÷ 1000°C (K)
 7 0 ÷ 1200°C (K)
 8 0 ÷ 250°C (J, K, Pt100)
 9 0 ÷ 1100°C (K)
 E 0 ÷ 300°C (J, K, Pt100)
F = Action de régulation
 H = Chaud (Inverse)
 C = Froid (direct)
G = Type de connexion
 V- = Standard a vis
 E- = Avec bornier à vis débrochable
 N- = Avec bornier à vis débrochable (partie
   fixe seulement)
 31 = OCTAL 31 (TC)
 32 = OCTAL 32 (Pt100)
 33 = OCTAL 33 (TC)
 34 = OCTAL 34 (TC)
 35 = OCTAL 35 (TC)
 36 = OCTAL 36 (TC)
 37 = OCTAL 37 (Pt100)
Modèle
M48I = Régulateur 48 x 48 mm